
1 
 

 
Zápis z 11. zasedání Zastupitelstva městyse Višňového  

zahájeného dne 29. srpna 2019 v 18,00 hod. 
 
Přítomni:   Vladimír Korek, Pavel Havelka, Tomáš Jelínek, Vladimír Vališ, Karel Adámek, Josef 

David, Jan Šnábl, Jakub Buchta, Martin Chládek,   
        Počet: 9 
 
Omluveni: Miroslav Svoboda, Václav Adámek  

Počet: 2 
 
Hosté:             Petr Gregor, Jiří Beran   
 
1. 
Přivítání členů zastupitelstva, hostů 
Starosta v 18.00 hod. zahájil v zasedací místnosti hasičské zbrojnice 11. zasedání Zastupitelstva 
městyse Višňového a přivítal přítomné a konstatuje přítomnost nadpoloviční většiny členů.  
Zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen, byl vyložen k nahlédnutí na úřední desce a nebyly proti 
němu podány námitky. 
Dále starosta uvedl, že jednání zastupitelstva bylo řádně svoláno – vyvěšeno na úřední desce v termínu 
od 19. 8. 2019 doposud.  
 
2. 
Schválení programu 11. zasedání zastupitelstva 
Návrh programu, který byl zveřejněn 19. 8. 2019:  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo schvaluje program 11. zasedání: 

1. Přivítání členů zastupitelstva, hostů 
2. Schválení programu 11. zasedání  
3. Stanovení ověřovatelů zápisu, zapisovatel   
4. Ekonomika 

a) Rozpočtové opatření  
b) Prodloužení pracovní pozice VPP  
c) Informace o vyřazení pohledávky 
d) Financování akce Modernizace odborných učeben ZŠ Višňové 

5. Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové, PO 
6. ZŠ a MŠ Višňové, okres Znojmo, PO 

a) Žádost o rozpočtovou změnu 
b) Odpisy za 2. čtvrtletí 2019 
c) Hospodaření za 2. čtvrtletí 2019 

7. JSDH 
a) Aktualizace dokumentace 
b) Ochranné rukavice, obuv, oděvy a přilby pro JSDH Višňové 

8. Smlouvy 
a) Nájemní smlouva – kadeřnictví – oprava usnesení  
b) Ukončení NS dohodou – DPS – byt č. 21 
c) Smlouva o zřízení služebnosti  

9. Nemovitosti 
a) Prodej pozemků  
b) Vyjádření ke stavbě  

10. Stavební akce 
a) Oprava rozvodu vodovodu, kanalizace, elektro a vnitřních konstrukcí školní kuchyně ZŠ a 

MŠ Višňové 
b) Višňové, hřbitov - chodníky, oprava kapličky a márnice 
c) Oprava vodoteče 2019  



2 
 

d) Oprava mostku u č. p. 37 
e) Oprava a úprava zábradlí na tribuně fotbalového hřiště 
f) Vrt na hřišti  
g) PD – chodník, dešťová kanalizace a místní komunikace v Nové ulici 
h) Obecní dvůr  
i) V 501 – modernizace vedení – E.ON  

11. Žádosti, nabídky, informace 
a) Žádost o připojení na kanalizaci  
b) Žádost o chodník svépomocí 

 
Program byl doplněn o tyto body: 
4. Ekonomika 

i) Příspěvek na financování systému IDS JMK na rok 2020 
5. Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové, PO 
 a) Ceník vodného a stočného na období od 1. 1. 2020 
6. ZŠ a MŠ Višňové, okres Znojmo, PO 

d) Žádost o povolení převodu finančních prostředků  
e) Žádost o poskytnutí zálohové dotace a nevratného investičního příspěvku   

9. Nemovitosti 
 c) Nákup pozemků  
11. Žádosti, nabídky, informace 
 c) Sdělení o umístění v DPS  
 d) Žádost xxx xxx  
 

           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    
 
3. 
Ověřovatelé zápisu, zapisovatel   
Ověřovateli zápisu jsou minimálně dva určení přítomní zastupitelé.  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového určuje: 

- ověřovatele zápisu 11. zasedání: Jan Šnábl, Martin Chládek.  
 

           Pro 8, zdrželo se 1, proti 0 
Pro: Vladimír Korek, Pavel Havelka, Tomáš Jelínek, Vladimír Vališ, Karel Adámek, Josef 
David, Jan Šnábl, Jakub Buchta,  
Zdržel se: Martin Chládek 
 

Usnesení bylo přijato.  
 
 
4. 
Ekonomika 

a) Rozpočtové opatření  
Rozpočtové opatření č. 9/2019 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- rozpočtové opatření č. 9 za měsíc červenec 2019, které provedl a schválil starosta.  
Příloha č. 1.  
 
 
 
 
 
  



3 
 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 
- Rozpočtové opatření č. 10 za měsíc srpen 2019. 
Příloha č. 2.  
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato. 
 
 

b) Prodloužení pracovní pozice VPP 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 
- prodloužení pracovní smlouvy s xxx xxx na základě Dodatku č. 1 k DVPP ve VPP č. ZNA-V-
30/2019 ze dne 22. 3. 2019. 
Příloha č. 3. 
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0     

Usnesení bylo přijato. 
 
 

c) Informace o vyřazení pohledávky  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Vzdání se práva pohledávky faktury č. 61 z roku 2018 na částku 9.890,-- Kč. Pohledávka se 
jeví jako nedobytná. 

Příloha č. 4.  
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0   

Usnesení bylo přijato. 
 
 

d) Financování akce Modernizace odborných učeben ZŠ Višňové – bod předřazen na jako druhý 
bod jednání 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Nabídku financování městyse Višňového Investičním úvěrem na částku 5.000.000,-- ve formě 
krátkodobého úvěru na stavební akci „Modernizace odborných učeben ZŠ Višňové“ 
s pracovním názvem České spořitelny „Rekonstrukce ZŠ Višňové“ – předfinancování dotace. 

Příloha č. 5.  
            Pro 0, zdrželo se 0, proti 9    

Usnesení nebylo přijato. 
 
 

e) Příspěvek na financování systému IDS JMK pro rok 2020  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-  Příspěvek na financování systému IDS JMK na rok 2020, který na základě usnesení 
Zastupitelstva Jihomoravského kraje – 21. zasedání dne 17. 9. 2015 – činí 50,- Kč na jednoho 
obyvatele/rok. Tj. na rok 2020 činí na 1074 obyvatel Višňového částku 53.700,-- Kč. 

- Příspěvek bude uhrazen v období 1. 1. - 30. 4. 2020 na účet JMK. 
Příloha č. 6.  
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0   

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

  



4 
 

5. 
Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňovém, PO 

a) Ceník vodného a stočného na období od 1. 1. 2020 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Ceník vodného a stočného na období od 1. 1. 2020. 
Příloha č. 7. 
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato. 
 
 

6. 
ZŠ a MŠ Višňové, okres Znojmo, PO - bod předřazen na jako třetí bod jednání 

a) Žádost o rozpočtovou změnu –  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Rozpočtovou změnu na nákup investice pro rok 2019 ve výši 4105,-- Kč z provozních 
neinvestičních nákladů na pořízení investice ve středisku školní jídelny. 

Příloha č. 8. 
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0   

Usnesení bylo přijato. 
 
 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Žádost o příspěvek na nákup investice do školní jídelny – myčky nádobí ve výši 66.550,-- Kč. 
Důvod: technická zpráva o stavu stávající myčky vypovídá o havarijním stavu. 

- Převod na účet ZŠ bude proveden do 6. 9. 2019. 
Příloha č. 9. 
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato. 
 
 

b) Odpisy za 2. čtvrtletí 2019 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- Odpisy za rok 2019 ZŠ a MŠ Višňové. Odpisy za II. čtvrtletí vrácené městysi Višňovému 
činily 208.845,-- Kč.  

Příloha č. 10.  
 
 

c) Hospodaření za 2. čtvrtletí 2019 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- Hospodaření ZŠ a MŠ Višňové za 2. čtvrtletí roku 2019 (Příloha, rozvaha, výkaz zisku a 
ztráty). 

Příloha č. 11.  
 
  



5 
 

 
d) Žádost o povolení převodu finančních prostředků  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Převod finančních prostředků ve výši 500.000,-- Kč z fondu rezervního č. 413 do fondu 
investičního č. 416 dle zákona č. 250/2000 Sb. Finanční prostředky budou použity na úhradu 
faktur v rámci projektu IROP: Modernizace odborných učeben ZŠ Višňové: číslo projektu: 
CZ.06.2.670.0/0.0/16_063/0003881.  
S finanční výší realizace převodu bude Zastupitelstvo městyse Višňového seznámeno 
informací ZŠ a MŠ Višňové na svém zasedání po jeho provedení. 

Příloha č. 12. 
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato. 
 
 
e) Žádost o poskytnutí zálohové dotace a nevratného investičního příspěvku   

Žádost o poskytnutí zálohové dotace  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Poskytnutí zálohové dotace z důvodu předfinancování dotace projektu IROP pro ZŠ a MŠ 
Višňové, a to ve výši 4.466.588,40 Kč. Finanční prostředky budou použity na úhradu faktur 
v rámci projektu IROP: Modernizace odborných učeben ZŠ Višňové: číslo projektu: 
CZ.06.2.670.0/0.0/16_063/0003881.  
Zálohová dotace poskytnutá bude zřizovateli vypořádána po finančním vypořádání dotace 
z IROP.  
Převod zálohové dotace na účet ZŠ bude proveden do 16. 9. 2019.  

Příloha č. 13. 
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0     

Usnesení bylo přijato. 
 
 
Žádost o nevratný investiční příspěvek  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Poskytnutí nevratného investičního příspěvku na účet ZŠ a MŠ Višňové č. ú. 
181549712/0300, a to ve výši 700.000,-- Kč. Finanční prostředky budou použity na úhradu 
faktur v rámci projektu IROP: Modernizace odborných učeben ZŠ Višňové: číslo projektu: 
CZ.06.2.670.0/0.0/16_063/0003881.  
S finančním využitím nevratného investičního příspěvku bude Zastupitelstvo městyse 
Višňového seznámeno na svém zasedání po jeho provedení. 

Příloha č. 14. 
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato. 
 
 

19:30 odchod Jiří Beran 
 
 

7. 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů  
Usnesení zastupitelstva  
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-  Vnitřní směrnici PRAVIDLA PRO ČINNOST JEDNOTKY SBORU DOBROVOLNÝCH 
HASIČŮ VIŠŇOVÉ 

-  Provozní řád hasičské zbrojnice v městysi Višňovém  



6 
 

 -  Vnitřní směrnice – stanovení užívání zasedací místnosti v budově č. p. 213 – hasičská 
zbrojnice 
 -  Smlouvu o vzájemné spolupráci s SDH. 
 
Příloha č. 15. 
            Pro 8, zdrželo se 1, proti 0  

Pro: Vladimír Korek, Pavel Havelka, Tomáš Jelínek, Vladimír Vališ, Karel Adámek, Josef 
David, Jakub Buchta, Martin Chládek,    
Zdržel se: Jan Šnábl 

 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
8. 
Smlouvy  

a) Nájemní smlouva – kadeřnictví – oprava usnesení – bod předřazen na jako první bod 
jednání 

Usnesení zastupitelstva  
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-  opravu usnesení z bodu 8 c) Smlouvy – Nájemní smlouva, které bylo přijato a zapsáno 
v Zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva městyse Višňového dne 27. června 2019. Opravený zápis 
zní takto: „Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje  Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání s Lucií Gregorovou za účelem provozu holičství, kadeřnictví, a to od 1. 9. 2019. 
Cena nájemného za provozovnu kadeřnictví v části domu č. p. 270 – st. 35/1 bude do smlouvy 
stanovena ve výši 400,-Kč/m2/rok. 

 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou 
Příloha č. 16. 

           Pro 8, zdrželo se 1, proti 0 
Pro: Pavel Havelka, Tomáš Jelínek, Vladimír Vališ, Karel Adámek, Josef David, Jakub 
Buchta, Martin Chládek, Jan Šnábl 
Zdržel se: Vladimír Korek 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

18:37 odchod Petr Gregor 
 
 

b) Ukončení NS dohodou – DPS – byt č. 21 
Usnesení zastupitelstva  
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Ukončení nájemní smlouvy s paní xxx xxx, nar. xxx Višňové xxx na byt č. 21, a to na základě 
žádosti pečující osoby xxx xxx - sestra, neboť výše jmenovaná paní xxx zde bez trvalé 
celodenní péče nemůže nadále bydlet. Smlouva ukončena dohodou ke dni 31. 8. 2019. 
                                                                      Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Příloha č. 17. 
 
            A uzavření nájemní smlouvy - DPS – byt č. 21 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-  uzavření Smlouvy o nájmu bytu k nájmu bytu v domě zvláštního určení v DPS Višňové č. p. 
379 na byt č. 21, a to s xxx xxx, ročník xxx od 1. 9. 2019. 

Příloha č. 18.  
            Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato. 
  



7 
 

c) Smlouva o zřízení služebnosti  
Usnesení zastupitelstva  
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, a to STL plynovodní přípojky na pozemku p. č. 
3904/17 za cenu 1000,-- Kč bez DPH pro xxx xxx a xxx xxx, Višňové xxx (oprávněný). 

- Veškeré náklady hradí oprávněný (služebnost, GP, správní poplatek). 
Příloha č. 19.  

           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    
Usnesení bylo přijato.  

 
 
9. 
Nemovitosti  

a) Prodej pozemku 
Část pozemku p. č. 3413/13 

- Bude řešeno na příštím zasedání na základě vypracovaného geometrického plánu. 
 
Část pozemku p. č. 1422/2 

-  Bude řešeno na příštím zasedání po doplnění žádosti. 
Příloha č. 20. 

           
 
Pozemek p. č. 3325/58 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- prodeje pozemku p. č. 3325/58 o výměře 879 m2 do vlastnictví xxx xxx, nar. xxx, Brechtova 
xxx, Brno 638 00 za cenu 200,-- Kč/m2(bez DPH), tj. cena pozemku 175800,-- Kč bez DPH. 
Jedná se o stavební pozemek za účelem stavby rodinného domu. Dohodnutá kupní cena je 
v souladu s cenou v daném místě a čase obvyklou dle Obecné vyhlášky městyse Višňového č. 
1/2015 pravidla pro prodej pozemků z majetku městyse Višňového.  

- V ceně pozemku je zahrnut připojovací poplatek na vodovod, kanalizaci. Náklady spojené 
s připojovacím poplatkem firmě E.ON jsou rovněž zahrnuty v ceně pozemku.  

Veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku včetně DPH, podíl na geometrickém plánu) 
hradí kupující. Na tyto bude vystavena faktura. Daň z nabytí hradí kupující a je poplatníkem. Poplatek 
vkladu do KN hradí kupující.  
Příloha č. 21. 

           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    
Usnesení bylo přijato.  
 
 
Pozemek 1422/97 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Prodej pozemku se zamítá s tím, že uskutečnění záměru včetně prodeje je možné na základě 
platného územního rozhodnutí. Zastupitelstvo vyslovuje souhlas s výstavbou bytového domu. 
Souhlasí s prodejem firmě JOKA Moravský Krumlov s.r.o. za splnění těchto podmínek 

Příloha č. 22. 
           Pro 8, zdržel se 1, proti 0   
Pro: Vladimír Korek, Pavel Havelka, Tomáš Jelínek, Vladimír Vališ, Karel Adámek, Josef 
David, Jakub Buchta, Jan Šnábl   

Zdržel se: Martin Chládek 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 



8 
 

b) Vyjádření ke stavbě 
Pivovar parc. č. st. 210 
Usnesení zastupitelstva  
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje záměr stavby pivovaru: 

- Na základě předložené situace firmou AZV Zmolský pivovar, č. p. 48, 671 38 Višňové, IČ 
28328574, ke stavbě Pivovar k.ú. Višňové, parc. č. st. 210 vydání Souhlasu městyse 
Višňového dle § 184a odstavce 2 stavebního zákona. Nedílnou součástí povolení budou 
technické podmínky pro provedení stavby stanovené Stavebním výborem při Zastupitelstvu 
městyse Višňového pro stavbu na pozemku p. č. 3325/85 k. ú. Višňové.  

Příloha č. 23. 
           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato.  
 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

c) Nákup pozemku  
- Nákup pozemků v podílovém vlastnictví xxx xxx, Makovského xxx, Řepy, 163 00 Praha 6 

Nákup pozemků bude řešen na příštích zasedáních. 
Příloha č. 24. 

            
 

10. 
Stavební akce  

a) Oprava rozvodu vodovodu, kanalizace, elektro a vnitřních konstrukcí školní kuchyně ZŠ a 
MŠ Višňové 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  ukončení stavební akce, uvedení školní kuchyně do provozu. 
-  Předložení vyúčtování víceprací a méněprací bude po dokončení odsouhlasení technickým 

dozorem. Následně bude předloženo zastupitelstvu na příštím zasedání. 
 
 
b) Višňové, hřbitov - chodníky, oprava kapličky a márnice 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  přidělení dotace ze SZIF MzE 190.009,- Kč. 
-  firma Valdastav s.r.o. zahájí stavební práce na základě uzavření smlouvy v měsíci září. 

 
 

c) Oprava vodoteče 2019   
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- pověření Stavebního výboru při Zastupitelstvu městyse Višňové sestavením výzvy a 
provedením výběru dodavatele „Oprava vodoteče 2019“ dle Vnitřní směrnice k zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu.  

- Současně schvaluje zahájení této stavební akce. 
 
           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato.  
 

  



9 
 

d) Oprava mostku u č. p. 37  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- pověření Stavebního výboru při Zastupitelstvu městyse Višňové sestavením výzvy a 
provedením výběru dodavatele, realizací akce „Oprava mostku u č. p. 37“ dle Vnitřní směrnice k 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

- Současně schvaluje zahájení této stavební akce. 
 
           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato.  
 

e) Oprava a úprava zábradlí na tribuně fotbalového hřiště  
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  informaci o prováděné etapě přípravných prací firmou TEAMTWO s.r.o. Třebíč na akci“ 
Stavební úpravy Tribuny u fotbalového hřiště, Višňové“. 
 
 

f) Vrt na hřišti 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  informaci o postupu vyřizování potřebných podkladů pro realizaci vrtu. 
 

 
g) PD – chodník, dešťová kanalizace a místní komunikace v Nové ulici 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  informaci o postupu přípravy výzvy na provedení výběru dodavatele „PD – chodník, dešťová 
kanalizace a místní komunikace v Nové ulici“. 

 
 
h) Obecní dvůr 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  Cenovou nabídku AIK Brno ze dne 16. 7. 2019 
Firmě AIK Brno budou zaslány podklady týkající se kotelny a domu č. p. 183. 

Příloha č. 25. 
 
 

i) V 501 – modernizace vedení – E.ON  
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  informaci o prováděné modernizaci 110 kW vedení v katastru obce Višňové, kterou bude 
provádět pro E.ON ČR firma CB GRID s.r.o.  Praha. 
Příloha č. 26. 

 
 

11. 
Žádosti, nabídky, informace 

a) Žádost o připojení na kanalizaci 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  žádost o připojení na splaškovou kanalizaci městyse Višňového. Zastupitelstvo doporučuje 
zvýhodnit čp. 3 na cenovou úroveň ostatních nemovitostí. 
 



10 
 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

b) Žádost o chodník svépomocí  
Žádost o dodání materiálu pro pokládku chodníku 
Vladimír Korek upozornil před hlasováním, že by mohlo jít o výhodu, neboť se jedná v záležitosti 
jeho příbuzného. 
Usnesení zastupitelstva  
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Pověření Stavebního výboru při Zastupitelstvu městyse Višňového předáním materiálu pro 
výstavbu chodníku na části pozemku p. č. 1422/2 před RD č. p. xxx, provádět bude xxx xxx, 
Višňové xxx.  

Příloha č. 27. 
 

           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    
Usnesení bylo přijato.  
 
 

c) Sdělení o umístění v DPS  
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  žádost xxx xxx o umístění v DPS. 
 
 

d) Žádost xxx xxx  
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

-  žádost o opravu chodníku před školou. 
 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- pověření Stavebního výboru při Zastupitelstvu městyse Višňové sestavením výzvy a 
provedením výběru dodavatele, realizací akce „„Chodník ke škole – II. etapa, Višňové““ dle Vnitřní 
směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

- Současně schvaluje zahájení této stavební akce. 
 
           Pro 9, zdrželo se 0, proti 0    

Usnesení bylo přijato.  
 
 
Ve 20:41 hod. starosta 11. zasedání zastupitelstva ukončil.  
 
Višňové dne 29. srpna 2019  
Zapsal: Pavel Havelka 
   
                                       Starosta Vladimír Korek – v. r. 
Ověřovatelé: 
 
Jan Šnábl – v. r. 
Milan Chládek – v. r. 
 
Vyvěšeno na fyzické a elektronické úřední desce dne: 3. 9. 2019 
Sňato z fyzické i elektronické úřední desky dne: 


